
令和６年１０月吉日

高森神社氏子・神社地区役員各位　　　　　　　
高森神社責任役員

総代 髙 梨 宣 勝

  紅葉の候、氏子及び神社役員の皆様に於かれましては、ますます

ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  例年１１月に氏子・役員の皆様に参加ご協力をいただき樹木剪定・

枝下ろしを実施しておりますが、手水舎周りのシイの木，神楽殿前

の樹木の枝がのびております。また7月の草刈りで実施できなかった

場所の草も茂っています。

　そこで神社の景観を維持し、清々しい気分で新年を迎えられるよう剪定・

枝おろし等を行う事と致しました。

  つきましては、下記にて実施したいと存じますのでご理解、ご協力

をいただきますようお願い申し上げます。

１．日　　時：　11月10日 (第２日曜日)　　午前９時より

(小雨決行)

２．場　　所：　高森神社境内

・ 鳥居・境内入口・手水舎･鐘楼周辺等

(シイの木・紅葉･蝋梅等々他の剪定）

・ 高森神社境内の草刈り

役員及び有志により実施

枝切用鋸・刈り込み鋏・剪定鋏・刈り込み機

チェンソー、草刈機等の道具をお持ちの方はご持参下さい。

＊ マスク・手袋はご持参ください。

高森神社境内　樹木剪定･枝下ろし　協力のお願い

－記－


